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GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI

BİRİM Diş Hekimliği Fakültesi

GÖREV ADI MSÜ (Merkezi Sterilizasyon Ünitesi) Sorumlusu 

AMİR VE ÜST AMİRLER Başhekim, Hastane Müdürü ve Yardımcısı

GÖREV DEVRİ Yokluğunda yerine Diğer Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Personeli  vekalet eder. 

GÖREV AMACI

01 Kurumun belirlediği politika, hedef, kural ve düzenlemeler doğrultusunda merkezi sterilizasyon ünitesinin sorunsuz işletilmesini 
sağlamak,

02 MSÜ çalışma talimatı doğrultusunda görevlerini yerine getirmek, MSÜ işleyişini ve düzenini sağlamak.

TEMEL İŞ ve SORUMLULUKLAR

01 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi personellerinden sorumludur. Personellerin çalışma saatlerini, görev dağılımlarını, izinlerini işin akışına 
uygun olarak düzenler. 

02 Ünite için gerekli personel sayısını ve niteliğini belirler, yönetime bilgi verir. 

03 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi’nün temizlik, dezenfeksiyon ve düzeni için talimatlar hazırlar ve uyulmasını sağlar. 

04 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi’ye alet, set giriş ve çıkışlarının talimatlara göre yapılıp yapılmadığını kontrol eder. Aletlerin sterilizasyon 
takip ve kontrolünü yapar. 

05 Acil bir durum karşısında önlemler alır. 

06 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi için araç ve gereçlerin temin edilmesini, bakım ve kontrolünün yapılmasını sağlar. 

07 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi de rutin yapılan sterilizasyon testlerini takip eder ve devamlılığını sağlar.  

08 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Sorumlusu, ünite içi ve ünite dışı doğru iletişimi oluşturmalıdır. 

09 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi de personelin motivasyonunu yükseltici düzenlemeler yapar. 

10 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Sorumlusu Enfeksiyon Kontrol Alt Kurulunda yer alır. 

11 Steril olacak sarf malzemelerin organizasyonunu yapar. 

12 Hastane birim sorumluları ile ihtiyaç duyulan malzeme ve aletlerin kalite ve tipleri hakkında karar verilmesine yardımcı olur. 12. Has-
tane birim sorumluları ile ihtiyaç duyulan malzeme ve aletlerin kalite ve tipleri hakkında karar verilmesine yardımcı olur.
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TEMEL İŞ ve SORUMLULUKLAR

13 Yönetim tarafından temin edilen cerrahi aletleri, ait oldukları birimlere göre isimlendirilmesini sağlar.  

14 Alet setlerinin kullanım ömrünün uzatılması için ilgili personelin dikkatli çalışmasını sağlar. 

15 Alet malzeme setlerin ilgili bölümlere tam ve doğru olarak dağılımının yapılmasını sağlar. 

16 Alet ve alet setlerinin envanter kontrolünü sağlar. 

17 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Uygulamaları yenilikleri hakkında hastane içi ve hastane dışındaki  eğitimlere katılır. 

18 Düzenli aralıklarla Merkezi Sterilizasyon Ünitesi uygulamaları ve yenilikleri ile ilgili  eğitimler planlamak 

19 Ünitede düzenlenen eğitimlere  ilgili kişilerin katılmasını sağlar. 

20 Merkezi Sterilizasyon Ünitesi de iş akışını düzenleyecek  haftalık çalışma listesini oluşturur. 

21 Yapılan sterilizasyon işlemlerinin kontrol kayıtlarının tutulmasını sağlar. 

22 Arıza, tamir, kayıp alet  kayıtlarını tutar, ilgili birime bilgi verir. 

23 Enfeksiyon Kontrol Komitesinin kararı doğrultusunda, tek kullanımlık aletlerin steril edilmesi ile ilgili işlemleri gerçekleştirir. 
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YETKİLER

01
Merkezi Sterilizasyon Ünitesinin tüm hizmet ve işlerini; kanun,  tüzük ve yönetmelikler çerçevesinde, Hastane Yönetimi ve Merkezi 
Sterilizasyon Ünitesi Sorumlu Hemşiresinin talimatlarına uygun olarak yapmak ve yapılmasını sağlamak amacıyla gereken yetkileri 
kullanır. 

SAĞLIK MESLEKLERİ İÇİN ETİK İLKELER

01 Özerkliğe Saygı İlkesi (Otonomi), 06 Adalet İlkesi, 

02 Gerçeğe Uyma İlkesi, 07 Sadakat / Sözünde Durma İlkesi,

03 Dürüstlük ve Doğruluk İlkesi, 08 Sır Saklama İlkesi

04 Yararlılık İlkesi, 09 Sözcülük ilkesi

05 Aydınlatılmış Onam İlkesi

 SAĞLIK MESLEK MENSUBU;

01 Bireylerin ve toplumun sağlığını birinci önceliği sayar,

02 Öncelikle zarar vermeme ilkesine uyar,

03 Hizmeti sunarken, aldığı eğitim ve edindiği deneyim ile sahip olduğu bilgi, beceri ve imkânlarının tamamını kullanarak en iyi ve faydalı 
olacak ş ekilde planlama ve uygulama yapar,

04 Daima en üst düzeyde hizmet vermeye gayret eder,

05 Hizmet verdiği bireylerin kiş ilik haklarına ve mahremiyetine saygı gösterir,

06 Hastanın kendi sağlığı ile ilgili kararı kendisinin vermesi hakkına saygı duyar. Bunun için hastaya, sağlık durumu hakkında, hastanın 
kültürel, toplumsal ve ruhsal durumuna özen göstererek doğru ve yeterli bilgilendirme yapar,

07 Hastanın; ırkı, etnik kökeni, kültürü, politik görüş ü, dini, inancı, mesleği, sosyal durumu, medeni hali, cinsiyeti, yaş  ve sağlık durumu, 
doğduğu yer, yaş am tarzı, zihinsel ya da fiziksel yeteneği, ekonomik konumu ya da diğer tutumları temelinde ayrımcılık yapmaz.

08 Mevcut kaynakların dağıtımını; birey, grup veya toplulukların gereksinimlerini dikkate alarak, hakkaniyet, adalet, eş itlik ve tarafsızlık 
ilkeleri çerçevesinde yapar,

09 Hastanın sağlık durumu, tanısı, hastalığın seyri ve tedavisi hakkındaki tüm tanımlanabilen bilgiler ile diğer tüm kiş isel bilgileri, ölümün-
den sonra bile gizli tutar. Aynı zamanda, sağlık hizmeti alanların bilgi, beden ve düş ünce mahremiyetine saygı gösterir.

10 Mesleğini meşruiyet ve dürüstlük çerçevesinde uygular,

11 Sağlık hizmetini, almış  olduğu eğitim, edindiği bilgi, deneyim ve bilimsel görüş ler doğrultusunda sosyokültürel değerleri dikkate alarak 
yürütür.

12 Bireye ve topluma karş ı dürüst davranır, aldatıcı olmaz.

Sağlık hizmet sunumunda; birey ve toplumu, bilimsel araş tırma veya eğitim faaliyetleri ile belli bir uygulamayı kişi ya da kuruma yönlendirme 
yoluyla çıkar aracı olarak kullanmaz.


